
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3878568D-0116-4149-B157-5C8B2278AD7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

111 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

111 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 61 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 61 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
50 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 50 000,00

801 Oświata i wychowanie -1 700 000,00

80195 Pozostała działalność -1 700 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

-1 700 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 700 000,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
4 500,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
4 500,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3878568D-0116-4149-B157-5C8B2278AD7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 400 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

600 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 600 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
800 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

800 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 800 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

50 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 50 000,00

-134 500,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3878568D-0116-4149-B157-5C8B2278AD7C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

710 Działalność usługowa -20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -20 000,00

801 Oświata i wychowanie -1 700 000,00

80195 Pozostała działalność -1 700 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

-1 700 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 72 876,14

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 376,14

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 876,14

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 66 876,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3878568D-0116-4149-B157-5C8B2278AD7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
4 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
498 165,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -148 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-148 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -148 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
800 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

800 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -153 835,00

4260 Zakup energii -153 835,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -153 835,00

-1 144 458,86Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3878568D-0116-4149-B157-5C8B2278AD7C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-22T09:29:21+0200




